

Oleśnica, dnia 16.02.2022 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Świadczenie usług w zakresie całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia na terenie obiektu przy ul. Armii Krajowej 2 w Oleśnicy.

Znak sprawy: MT.481.2.2022

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy pracownicy ochrony powinni być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony (wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzone przez Komendanta Głównego Policji)? W pkt VI 4) a) Zamawiający żąda podania ilości osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającymi licencję pracownika ochrony fizycznej. Obecnie nie funkcjonuje pojęcia licencja pracownika ochrony.

Odpowiedz

Zamawiający informuje, iż pracownicy zgłoszeni do realizacji zamówienia powinni spełniać warunki określone w art. 2 pkt. 6) ustawy z dnia 22 sierpnia 1997, Ustawa o ochronie osób i mienia (Dz. U. 2021 poz. 1995).

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie ilości pracowników pełniących służbę, czy służba ta ma być pełniona przez jednego pracownika na jednej zmianie przez wszystkie dni trwania umowy?

Odpowiedz

O ilości pracowników decyduje Wykonawca. Zamawiający informuje, iż na jednej zmianie wymaga obecności co najmniej 1 pracownika.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Agnieszka Kłak